“Blerje pajisje profesionale per kuzhinat e kopshteve dhe cerdheve”, me burim financimi 

nga Buxheti i Qendres Ekonomike te Arsimit Fier.     

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Pajisje kuzhine-     39221000-7 

VLERA E FONDIT LIMIT:  prej 4 999 750 (kater milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e 

shtateqind e pesedhjete) lekë pa TVSH dhe 5 999 700 (pese 

milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e shtateqind) lekë me 

TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor Bashkia Fier ka hartuar